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IIouuryeaxu,

Bo npcxa co Baurero 6aparce Ep. 10-1391/1 o.q

07.03.2021 roAuHa AocraBeHo Ao ,{pxaeen

xHcfie(mpaT 3a rpaAexr!]rrtrTBo u yp6aHllsaM sa

I{oMHHxparbe Ha ,uqe 3a r{HTerpur,er, Koi (e nMa

xoopg HaTxBHa r{ coBeToAaBHa ynora Bo rlenHor

flpoqec, Be Ir3BecTyBaMe AeKa i4pr(aBHaoT

[HCleKTOpaT 3a rpaler(HHTtrTBO X yp6aHU3aM nO

oBa 6apar6e ro HoM[Hupa Jtulder,o :

Harama lpe6erapora TeoSuaoncxa-

paroBo4nren ua Oggereuue 3a HopMarHBHo

npaBH[, onuTn H aAMr{HrcrparlBxx pa6orn.
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natasa.gre benarova@diqu.eov.mk
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Deri te:

T€ nderuar,

Nc lidhie me k€rkes€n tuai nr. 10-1391/1, m€

07.03.2023, tc dorczuar deri tek Inspektorati

Shtet€ror pCr NdCrtimtari dhe Urbaniz€m pEr

nominimin e personit zyrtar per integritet, i cili do

t€ ketc rol koordinativ dhe k€shilldhEn€s nE giithe

procesin, iu nioftoim€ se Inspektorati Shteteror

per Ndcrtimtari dhe Urbaniz€m pas kEsal k6rkese

nominon personin:

Natasha Grebenarova Teofrlovska - Udh€heqEse e

Ni€sis€ p€r qeshtie Normative- Iuridike, tc

PCrgiithshme dhe Administrative
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